
EELNÕU

TOILA VALLAVOLIKOGU

 OTSUS 

Toila 09.04.2024 nr 

Toila Vallavalitsuse liikmetele
umbusalduse avaldamine

Lähtudes Toila Vallavolikogu 27.03.2024 istungil esitatud umbusaldusavaldusest ning võttes 
aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lõike 1 punkti 18, § 45 lõiked 1 ja 5, 
§ 46 lõiked 4, § 49 lõike 43 ning arvestades umbusaldushääletuse tulemusi, 
Toila Vallavolikogu otsustab:

1. Avaldada umbusaldust Toila Vallavalitsuse liikmetele Roland Peets. Bruno Uustal, Silja 
Vask ja Maarika Tarum.

2. Umbusalduse avaldamine vabastab vallavalitsuse liikme vallavalitsuse liikme kohustustest 
arvates umbusaldamisest.

3. Otsus jõustub teatavakstegemisest.

4. Käesoleva otsuse peale võib esitada vaide Toila Vallavolikogule haldusmenetluse seaduses 
sätestatud korras või kaebuse Tartu Halduskohtule halduskohtumenetluse seadustikus 
sätestatud korras 30 päeva jooksul otsuse teatavakstegemisest arvates

Etti Kagarov
volikogu esimees



Seletuskiri Toila Vallavolikogu otsuse eelnõu „Toila Vallavalitsuse liikmetele 
umbusalduse avaldamine“ juurde

Volikogu 27.03.2024 istungil enne päevakorra punktide arutelu juurde asumist algatasid 
7 volikogu liiget umbusalduse vallavanemale ning vallavalitsuse liikmetele. 
Umbusaldusavalduse allkirjastasid: Rein Merirand, Tiit Salvan, Johannes neiland, Ulvi 
Luiksoo, Tatjana Olesk, Tarmo Kütt, Roland Tarum (avaldus on registreeritud Toila 
Vallavalitsuse dokumendiregistris 28.03.2024 1.1-7/17 all).

KOKS § 22 lõike 1 punkti 18 alusel umbusalduse avaldamise küsimus on volikogu 
ainupädevuses (umbusalduse avaldamine volikogu esimehele, volikogu aseesimehele, 
volikogu komisjoni esimehele, volikogu komisjoni aseesimehele, revisjonikomisjoni liikmele,
valitsusele, vallavanemale või linnapeale või valitsuse liikmele).

KOKS § 46 lõike 3 alusel umbusaldushääletus on avalik.
KOKS § 46 lõike 4 alusel umbusalduse avaldamine vabastab vallavanema, linnapea või 
valitsuse liikme vallavanema, linnapea või valitsuse liikme kohustustest ja ametist. 

KOKS § 45 lõike 1 alusel volikogu ainupädevusse kuuluvaid küsimusi otsustatakse 
hääletamise teel.
KOKS § 45 lõike 5 kohaselt on umbusalduse avaldamise otsuse vastuvõtmiseks vajalik 
volikogu koosseisu häälteenamus.

KOKS § 46 lõike 8 alusel juhul, kui umbusalduse avaldamine ei leidnud volikogu istungil 
toetust, siis ei saa samale isikule kolme kuu jooksul samal põhjusel algatada uut umbusalduse 
avaldamist.

Eelnõu koostaja:
Marina Sorgus
volikogu kantselei juhataja


	EELNÕU

